
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №04-100

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 04-100

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15299020 1471447 Левицька Олександра Денисівна
039346 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286913 Фізична культура і 
спорт

145,333

2 15387717 1471447 Пономарьов Микита Володимирови
ч

039347 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274155 Фізична культура і 
спорт

136,167

3 15281778 1471447 Прийменко Михайло Сергійович
039348 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227600 Фізична культура і 
спорт

136,722

4 15349284 1471447 Рутченко Дмитро Романович
039319 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286322 Фізична культура і 
спорт

130,056

1



5 15282041 1471447 Сафонова Богдана Юріївна
039323 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227601 Фізична культура і 
спорт

140,778

6 15636587 1471447 Страшной Степан Олександрович
039331 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088257 Фізична культура і 
спорт

154,722

7 15772542 1471447 Шоріков Андрій Геннадійович
039338 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274686 Фізична культура і 
спорт

139,833

2


